
SOU Frenštát pod Radhoštěm
Elektromechanik pro elektronické zařízení a přístroje
září 1991 – červen 1993  Vyšší odborné

Servisní technik / Logistik
OKAY.CZ s.r.o.
září 2021 – prosinec 2022  1 rok a 4 měsíce 

Technická podpora prodeje, konzultace problémů a požadavky zákazníků, řešení servisních zakázek,

záručních i pozáručních reklamací a oprav elektroniky a elektrospotřebičů. Vedení agendy v informačním

SAP systému. Vyřizování a zadávání požadavků v interním systému JIRA. Manipulace se zbožím,

naskladňování, vyskladňování, přesuny mezi sklady a pobočkami. Inventarizace skladů a zboží ap.

Procesní Technolog SMT a strojního pájení
TOROLA Electronic s.r.o.
červen 2017 – květen 2020  3 roky 

Řízení procesních postupů osazování DPS SMD komponenty a dále strojního pájení reflow ap. Kontrola

dodržování výrobních procesů, standardů SMT a technologické kázně. Nastavování jednotlivých

parametrů strojních segmentu technologických zařízení (kompletních osazovacích SMT linek).

Vypracovávání pokynů znalostní báze a plánování údržeb jednotlivých strojů a zařízení. Výběr nových

technologických zařízení a materiálů, komunikace s přímými dodavateli, nebo výhradními zástupci výrobců

SMT strojů, zařízení a jejich příslušenství včetně náhradních dílů. Komunikace se servisními techniky v

případě záručních i pozáručních oprav. Školení operátorů, úzká součinnost s QMS, eliminace zmetků a

neshodných kusů, předcházení těmto situacím (eliminace rizik), zodpovědnost za kvalitní průběh běžné

výroby, tak i vzorkové a ověřovací série s implementaci nových výrobků do následné sériové výroby.

Zvyšování kvality a efektivity výroby (nástroje lean production), snižování provozních nákladů a

technologických časů výroby. Navrhování layoutu pracovišť. Zodpovědnost a dohled nad prováděním

namátkových mezioperačních kontrol, tak i pravidelných předepsaných optických kontrol a výrobních

operací. Řešení a kontrola dodaných podkladových výrobních dat, externích materiálů a dokumentace při

zavádění poptávkového řízení stávajících i nových zákazníků a jejich výrobků. Účast na poradách kvality,

vyhodnocování VZO a OVS zakázkách. Absolvování odborných školení, technologických a vzdělávacích

seminářů. Účast na veletrzích, výstavách, firemních prezentacích, workshopech...

 608******  ond***@***.cz
 Rok narození 1977

Ondřej A.

ID: 922085

Vzdělání

Praxe



Vedoucí úseku výroby SMT
TOROLA Electronic s.r.o.
červenec 2015 – květen 2017  1 rok a 11 měsíců 

Vedení úseku výroby SMT, koordinace operátorů SMT linek, řízení směn + plánování výroby, řešení

provozních a výrobních problémů zakázkové výroby elektroniky (EMS). Úzká spolupráce s QMS a

technologií (TPV).

Specialista SMT linek, směnový vedoucí
TOROLA Electronic s.r.o.
květen 2011 – červen 2015  4 roky a 2 měsíce 

Vedení směny, systémová obsluha, řešení problematiky strojů a zařízení SMT osazovacích automatických

linek pro výrobu zakázkové elektroniky (EMS)

Vedoucí servisu, Servisní technik
MOBIL Shop OV (Servisní středisko)
leden 2002 – prosinec 2010  9 let 

Vedení servisního střediska mobilní telekomunikační techniky současně i s prodejnou, koordinace

servisních techniků jejich práce na zakázkách, záručních i nezáručních opravách a reklamačních zakázkách.

SW/HW opravy až do levelu L4+ certifikace pro: Nokia, Ericsson, Sony, Siemens, Samsung, HTC. Splnění

požadavků ESD.

Asistent prodeje / Technicka podpora zákazníkům
MOBIL Shop OV
srpen 2000 – prosinec 2001  1 rok a 5 měsíců 

Prodej mobilních telefonů a veškerého příslušenství na třech pobočkách v OV. Poradenství a pomoc

zákazníkům s jejími požadavky + výběrem a doporučení vhodných produktů.

Elektromechanik, opravné pracoviště, kontrola kvality.
EUROTEC s.r.o.
září 1997 – leden 2000  2 roky a 5 měsíců 

Ruční pájení kabelových svazků, strojní krimpování vodičů, trhací zkoušky, osazování Euro konektorů, LED

podsvícení segmentu palubních desek pro produkty automotive značek: Audi, VW, Mercedes atd.

Elektronické komponenty Robert BOSCH. Opravy neshodných výrobků, kontrolor kvality, vizuální a

výstupní optická kontrola, vstupní kontrola materiálu a polotovarů, obsluha pájecí vlny (řídící jednotky

Landis + Gyr spotřební elektroniky - bílá technika).

Elektromechanik
SIEMENS divize Elekronik Frenštát pod Radhoštěm
prosinec 1993 – březen 1995  1 rok a 4 měsíce 

Obsluha poloautomatických NC automatů, osazování DPS THT komponenty , ruční pájení DPS, strojní

pájení. Obsluha pájení vlny ap.

Elektromechanik
SIEMENS Elektromotory Frenštát pod Radhoštěm
září 1993 – listopad 1993  3 měsíce 

Ruční a strojní vtahování vinutí do statorových svazků elektromotorů. Zapojování vinutí, testování izolace

ap.





angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

Programovací jazyky 
Flash / ActionScript 
Assembler 
Dalvik / Android

Další programy a počítačové znalosti 
ViewMate - prohlídka podkladovych dat Printed Circuit Board (PCB). EAGLE -
prohlížení, editor a návrhový systém Printed Circuit Board (PCB). CircuitCAM -
tvorba a optimalizace dat pro osazování automaty SMD / THT komponentů. ISS(F) -
Inteligent System Shop Floor (simulace výroby, tok výrobního materiálu a
inteligentní distribuce skladových zásob). ICT - síťové prvky a drobná základní
architektura.

IPC-610 rev. E
Standardy SMT pro EMS 
červen 2018

ISO 9001, ISO 14001
listopad 2011

NV 194/2022 Sb. dříve: Vyhláška 50/78Sb. §6
Kvalifikace odborné způsobilosti pracovníků obsluhy elektrických zařízení, nebo
samostatné práci na nich. 
listopad 2011

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Cyklistika, turistika, hudba-aktivně, djing/produkce elektronické hudby, zvukový
engineering, studiová technika, audio&visual lighting Performance (VJ), IT technologie,
HW/SW, audio a spotřební elektronika, telekomunikační a mobilní technologie.

Kde hledám práci
Frenštát pod Radhoštěm + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Procesní inženýr
Prodavač
Specialista mobilních technologií
Technik elektro
Technik HW
Technik v telekomunikacích
Technolog v elektrotechnice
Technolog v telekomunikacích
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Frenštát pod Radhoštěm

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servisni-technik-logistik-procesni-technolog-smt-a-strojniho-pajeni-vedouci-useku-vyroby-smt-specialista-smt-linek-smenovy-vedouci-vedouci-servisu-ser-922085

	Ondřej A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


